
COST
MSRP  S9.99
CASE PACK  12pcs
CASE COST  S59.88

2017 WHOLESALE PRICE SHEET

.5L.7L1L1.5L
$4.99

COST
MSRP  S11.99
CASE PACK  12pcs
CASE COST  S71.88

$5.99
COST
MSRP  S13.99
CASE PACK  12pcs
CASE COST  S83.88

$6.99

COST
MSRP  S19.99
CASE PACK  6pcs
CASE COST  S59.94

$9.99
COST
MSRP  S11.99
CASE PACK  6pcs
CASE COST  S35.94

$5.99
COST
MSRP  S6.99
CASE PACK  6pcs
CASE COST  S20.94

$3.49

COST
MSRP  S15.99
CASE PACK  12pcs
CASE COST  S95.88

WANDERVINO

AFTERHOURS

$7.99

ELEMENT WATER
10157

ECLIPSE NIGHT BLUE
10211

PORTABLE WINE KIT
WINE FLASK
750 ml CARRIER 300 ml

ECLIPSE OLIVE
10213

ECLIPSE NIGHT BLUE
10215

ELEMENT RED
10217

ELEMENT GREY TEAL
10258

RED
40022

GREY
40026

TEAL
40024

RED
10256

ELEMENT FIRE
10159

MOSSY OAK
10263

ELEMENT WATER
10160

ECLIPSE BLACKOUT
10219

ECLIPSE OLIVE
10209

SHADES
HOT PINK

10203

SHADES
TRUE GREEN

10197

SHADES
TRANSLUCENT BLUE

10272

SHADES
COOL GREY

10201

SHADES
CYAN BLUE

10195

MALIBU TEAL
10277

NEW

FREEZABLEFOLDABLE MADE IN USAATTACHABLEREUSABLE DISHWASHER SAFEBPA FREE

SHADES 1.5 L

ECLIPSE & ELEMENT 1 L
ECLIPSE & ELEMENT .7L


